
26/09/2016 - 11:00 1 ΑΠΟ 2

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

20 ΑΧ2 ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ
IOMS

VANONAXTMA C

ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΕΙΟ

CYRA 61

20 ΔΨ9 ΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ
ΙΟΒΟΠ

KLITSCHKO 8

ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ
ΙΟΚΟΥΒ

KRES

ΑΚΙΒ
EXCELLENT SU

1 ΗΟ8

1 ΖΕ2

ΑΙΟΕ
ISABELLA 2

1 ΕΟ5 ORTONA SOFIA-ZOE
ΙΠΠΟΣ

DIARADO VL

1 ΖΘ8 ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ
APACHE GRACE

1 ΖΔ6 ΒΟΜΒΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΑΙΟΑΤ

VIRAG

1 ΕΨ6 ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

1 Φ91

1 ΕΓ7 JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA
ΙΠΠΟΣ

AIMEE

1 ΘΤ9 ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

1 ΔΨ4

ΙΟΑ
COOL WATER 0007

1 ΒΞ4 ΠΥΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΙΟΑ

VERTIGO DU CHATEAU D EAU

ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΡΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
GRACE 316

0

0

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ1 ΔΨ8 ΙΟΒΟΠ
AVATAR

ΕΙΟ

ΓΙ8

1 ΓΖ9

ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

SUPREME

1 Ψ32 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΙΟΜ

VANICA

0

1 Ψ70 ΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΖ1

1 ΑΘ5 ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
KAKTUSZ

1 Κ09 THOMAS EMILY-ANNE
ICAR DE LA LANDE

1 ΙΟΒΟΠ
HELIOU-LE-HEUX CALLIOPE
EUROSTAR

ΙΟΚΟΥΒ 4

0

0

ALLEGRO

CANEZARIO Z

ΙΠΠΟΣ

ΙΟΑ

ΙΠΠΟΣ

64,6

0

0

0

48,87

45,06

0

49,780

ΑΟΙ 4 57,34

0

0

0

0

49,19

47

AMINKA

20 ΘΤ5 MISHOVSKI PAVLIN
NIGMA

20 ΓΟ7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

24 ΗΥ8 ΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE

25 ΘΙ7 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
KODAK

60,13

52,650

9 68,84

IOMS 8 61,09

IOMS

52,9

48,750

56,94

55,650

46,53

26 ΗΤ5 MINTENBECK YARA
ΙΟΜ

47,63

49,71

0

43,31

56,15

4

0

61,314

13 81 75

51,03

49,97

46,6

44,5
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

 UNITED

27 ΗΩ9 ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΕΘΙΟΤ

STORM SHADOW

26 ΗΤ5 ΙΟΜ

15 75,16

13 81,75
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Κατηγορία Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

21 ΘΥ4
ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
LUX

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΙΑΟΧ

ALPARI 2

20 ΕΣ5

18 ΑΘ5

16 Π52

SPENCER SALLY
ΙΠΟΑ

ZEPPELIN 16

ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΙΟΑ

KAKTUSZ

19 ΔΖ1
HELIOU-LE-HEUX CALLIOPE

ΙΟΒΟΠ
EUROSTAR

17 ΖΠ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΠΟΑ
ARIANE 387

15 ΘΙ7
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

IOMS
KODAK

14 ΕΟ5
ORTONA SOFIA-ZOE

ΙΠΠΟΣ
DIARADO VL

ΑΙΟΑΤ
ARD DOOLAN

12 ΒΚ3
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
BRIGHT STAR

13 ΘΡ6
ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ULTRA HERO

11 ΕΟ7
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ
IREN

9 Ξ56 ΑΟΙ
CURLY SUE
ΓΕΝΝΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

10 Ψ85

8 ΘΠ5

ΙΟΡΟΔ

4

ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

AMETIS
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
KOEKA

0

ΙΟΒΟΠ

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

ΑΙΟΕ

0

0

5 ΖΔ6
ΒΟΜΒΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

7 Λ55

ΑΙΟΕ

6 ΖΙ1

ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

VIRAG

LE SOLEIL W

4 ΓΧ8
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ

ΑΙΟΕ
CAMPUS

ΙΟΑ

ΙΟΑ

ΑΙΟΑΤ

35,42

29,62

30,24

0

0

0

0 0

0 0

0 0

1

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Π69

3 ΓΔ3
ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ
NILDA

2 ΘΤ9
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

ΙΠΟΑ
APACHE GRACE

1 ΑΙΟΕ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)
LADY BI BI

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

35,42

22 ΘΥ1
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΑΙΟΕ 4 30,40 0

29,9230,180 0

29,84

30,97

0

0

0

0

0

0

32,04

32,84

33,22

34,17

ΙΟΑ 4 35,97 0

STAMIRO 2

23 ΘΥ3
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
HEY-MAN B

ΖΛ8
ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ
MIMOSA DE LA FONTAINE

35,35 04

ΑΟΙ 4 35,85 0

25 ΓΖ9
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΒΟΠ
CANEZARIO Z

24

35,1930,66

35,690 0 35,67

36,1831,57

31,130 0 36,35

36,4532,89

32,620 0 36,57

0

33,12

36,8734,63

33,16 0 37,20

38,01

0 0 37,47

35,27

31,35

0 0

34,484

42,21

0 33,96

38,21

39,7333,91

33,64

0

37,66

36,56

37,38

4 0 34,49

35,1530,804 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Κατηγορία Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ICAR DE LA LANDE

EXTENDER

Κ09
THOMAS EMILY-ANNE

ΙΠΠΟΣ - Elim

IOMS - Elim

KRES

ΘΕ6
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

-AIMEE

ΗΟ8
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ Ret - -

ΙΠΠΟΣ Elim -

SUPREME

ΕΓ7
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA

61,51VERTIGO DU CHATEAU D EAU

ΓΙ8
ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G Elim - -

ΙΟΑ 11 45,93 14

QUEEN

38 ΒΞ4
ΠΥΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

48,91SUZON DE CASCATELLE

37 ΖΨ5
ΓΙΟΒΑΝΩΦ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΙΟΜ 8 52,46 9 43,16

ΑΙΟΑΤ 5 40,84 10

AVATAR

36 ΗΦ4
ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

53,66LUKAKU VAN HET HARTEVELD

35 ΔΨ8
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ 14 58,62 0 39,05

ΙΟΘΡΑΚ 4 33,72 8

COOL WATER 0007

34 ΘΖ3
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

26 ΑΓ7
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

ΑΙΟΕ
WOELIA

27 ΔΨ5
ΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
SAMOS 36,55

0 30,84

28 Κ15
ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

ΑΙΟΕ
IPIE DES SAULES

29 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

0 28,42

4

6 43,81

38,88

5 42,25

0

34,25

4 38,75

ALLEGRO

31 Π20
ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ

30 Ψ70
ΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

LOULOU DU QUESNAY
ΙΠΠΟΚ 9 54,10 0

ΙΠΠΟΣ 4 32,14 4

39,21

0 33,88

31,10CHABLISSE 1032 ΔΜ5
ΓΙΟΒΑΝΩΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΜ 47,69

33 Φ91
ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΙΟΑ 0 34,46 11 50,67

0

4,00

4,00

5,00

6,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

14,00

15,00

17,00

25,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Κατηγορία Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

21 ΖΛ8 ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ
ΑΟΙ

MIMOSA DE LA FONTAINE

SPENCER SALLY
ΙΠΟΑ

ZEPPELIN 16

20 ΖΨ5

18 ΖΩ4

16 ΕΣ5

ΓΙΟΒΑΝΩΦ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΙΟΜ

QUEEN

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΙΟΜ

KLARA

19 ΗΗ3 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΙΟΜ

LOREEN

17 ΕΤ5 ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΟΙ

LARIMAR DES BAUMES

15 Π69 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)
ΑΙΟΕ

LADY BI BI

14 ΖΩ8 ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΟΙ

SPEEDY

ΑΙΟΑΤ
RUG ARMITAGE

12 ΔΞ6 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CAPTAIN CUNTERBUNT

ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ10 ΘΥ1

13 ΘΔ8 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

STAMIRO 2

11 ΘΠ5 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
ΑΙΟΕ

KOEKA

9 ΖΟ8 ΙΟΜ
LIDER

ΑΙΟΕ8 ΕΠ8

ΑΙΟΕ

4

ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

GRESSI GIRL
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ZURICH

1

1

ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΑΙΟΕ

4

4

5 Φ33 ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΕΚ1

6 Λ55

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

RAMSON R

AMETIS

4 ΒΛ6 ΠΕΡΡΑΚΗ ΔΙΩΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ
ΑΙΟΕ

ELISA

ΙΟΡΟΔ

ΑΟΙ 4

4

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Χ49

Φ32 ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
BY CHANCE

ΗΝ5

71,48

58,78

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
MILTON JAC

3

2 KRASIMIROV ALEXANDER
CAPUCHINO

0

0

71,93

ΑΙΟΑΤ

ΙΠΠΟΚ

ΑΙΟΕ

69,38

0

0

0

Ξ56 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

57,290

ΑΙΟΑΤ 4 74,04

0

0

ΙΟΜ
CHINA FACTOR

62,79

63,06

CURLY SUE

23 ΗΕ8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
NICU

22

24 ΖΚ8 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
CAPO SON

25 ΖΘ5 ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST G

72,8

73,410

4 91,77

ΙΟΑ 4 74,16

74,87

75,430

73,88

74,310

78,25

79,91

26 ΕΗ8 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

62,6

54,45

4

66,33

5 78 65

63,38

64,62

65,01

4

68,594
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Κατηγορία Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

 

CHABLISSE

ΓΔ3 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ
ΙΟΑ - ElimNILDA

ΔΜ5 ΓΙΟΒΑΝΩΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΟΜ - Elim

- ElimAMARETTO

ΔΨ5 ΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ - ElimSAMOS

ΔΤ9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΣΑΛ

- ElimHAVANNA VANT STEENPUTJE

ΓΧ8 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ
ΑΙΟΕ - ElimCAMPUS

ΗΥ9 ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ
ΑΙΟΕ

- ElimQUEENLAN

ΗΦ4 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΑΙΟΑΤ - ElimSUZON DE CASCATELLE

ΘΔ4 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΙΟΜ

22 83,93WOELIA

ΘΝ2 ALIKOVIC SARA
ΙΟΜ - ElimPLEASURE TROTTIERE

42 ΑΓ7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)
ΑΙΟΕ

16 75,62ERANIA

41 ΘΡ6 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΑΙΟΑΤ 22 82,65ARD DOOLAN

40 ΘΥ2 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΙΟΑ

12 74,22CORALIE 7

39 ΕΟ7 ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ
ΙΟΒΟΠ 14 100,69IREN

38 ΒΡ1 ΚΡΕΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑ
ΙΟΜ

10 85,69LE SOLEIL W

37 ΖΒ8 ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΕΙΟ 11 103,41WEE MAC

36 ΖΙ1 ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΙΟΑ

9 80,98ATASH DE LA HOGUE

35 ΕΜ1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΙΟΑ 10 82,35NAHODKA

34 ΘΞ2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ
ΕΙΟ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
TORPENHOW LUKE

27 ΗΦ1 MISHOVSKI PAVLIN
ΑΟΙ

KASSANDRA

26 ΕΗ8

29 ΘΞ5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
ΙΟΑ

TAYSAN

28 ΘΥ4 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ
ΙΟΑ 81,32

5 80,63

5LUX

5 78,65

ΙΠΟΑ 6 85,72

6 85,28

88,21

ARIANE 387

31 Ψ85 ΓΕΝΝΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

30 ΖΠ7 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ULTRA HERO

32 Φ51 ΡΗΓΑ ΑΝΝΑ
ΙΟΑ

ΑΙΟΕ 7

9 80,53

9 78,8

33 ΕΥ6 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΙΠΟΑ

AMONA Z

LOUISAN 3
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KAT ΟΜΙΛΟΣ ΤΕΡ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

12

19

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

5

1ος ΓΥΡΟΣ

229,63

 Β ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ Π
Ομαδικό Αγώνισμα Ομίλων (Αποτελέσματα από ατομικό)

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 265

9

12

3

188,45

199,93

3

3

6

4 ΑΟΙ

ΙΟΜ

ΙΠΟΑ

3

2 ΑΙΟΑΤ

1 ΑΙΟΕ 0

5

ΙΟΑ

208,424

212,73

212,77

4

4
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

21 ΕΠ8
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΙΟΕ
ZURICH

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΙΟΒ

CASPER

20 Σ47

18 ΖΚ8

16 ΗΡ8

ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΟΒΟΠ

CHACKY 4

ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΙΟΑ

CAPO SON

19 ΑΤ3
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΙΟΜ
DUTCH ARMADA HS Z

17 ΑΩ7
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ
BLACK LABEL

15 ΘΒ3
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ
LUTZOW

14 ΗΕ8
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΙΟΑΤ
NICU

ΙΟΕ
BELLE DAME

12 ΖΡ6
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΜ
LUK

13 ΔΕ2
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

COLOUR LINE

11 ΖΨ7
ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
B BOMMEL

9 ΖΥ9 ΕΙΟ
TAQUINE DU VIVIER
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

10 ΑΛ4

8 ΗΕ4

ΙΑΟΦ

5

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

QUATUOR DES BORDES
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

0

IOMS

ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΕΙΟ

1

2

5 ΑΜ9
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

7 ΕΓ9

ΙΟΕ

6 ΖΔ5

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

WINNIE CARA

ZOI LALAN

4 ΕΣ2
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
ASCOT MS

ΙΟΒ

ΙΟΑ

ΙΟΕ

45,98

40,56

38,47

0

0

1

0 0

0 0

0 0

1

1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΙ2

3 ΖΕ1
ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
HAZELBERGS GLORIA

2 ΘΟ7
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

ΙΟΜ
UNE DU VERY

1 ΙΟΜ
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
RANUTE DU BUISSON

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

39,76

22 ΖΨ9
HICHKOV EYGENIY

ΙΟΜ 5 46,82 1

29,2638,540 0

36,45

42,00

0

0

0

0

0

0

29,95

30,08

30,25

30,31

ΙΟΚΑΛ-ST.G 0 41,77 6

KOKAIN

23 ΕΗ8
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
TORPENHOW LUKE

Τ31
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
LAST CHANSE

38,70 08

ΙΠΟΑ 8 38,33 0

25 ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΙΟΜ
MARISA

24

31,3040,01

38,810 0 31,32

31,3737,69

39,390 0 32,72

35,1441,09

40,560 0 35,44

0

41,62

37,4041,59

43,48 0 37,81

38,97

1 0 38,37

46,55

43,22

1 0

37,004

41,15

0 32,67

34,26

39,9544,21

47,40

1

31,32

41,86

44,00

4 0 33,27

38,5143,595 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

4,00

5,00

6,00

6,00

6,00

8,00

8,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

BALOUAN

TAYSAN

Τ25
ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΙΟΜ - Ret

ΙΟΑ - Ret

OSCAR DU PERRON

ΘΞ5
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

MILTON JAC

ΓΜ5
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΙΟ - Elim

ΙΟΑ - Elim

ESPRESSO

Χ49
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35,86LIDER

ΘΜ7
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ - Elim

ΙΟΜ 22 50,67 8

BONNE CHANCE

40 ΖΟ8
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

37,83LORD SCHLAU

39 ΓΚ5
ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΠΟΑ 9 43,81 16 37,47

ΙΠΟΑ 12 42,41 4

LUX

38 ΘΛ5
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

43,31CHINA FACTOR

37 ΒΙ8
ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 8 40,85 8 34,12

ΙΟΜ 13 45,11 2

FULTON VAN TTS

36 ΖΘ5
ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

38,25ELISA

35 ΕΡ9
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΜ 15 51,27 0 35,19

ΑΙΟΕ 9 44,50 4

FANCY BOY

34 ΒΛ6
ΠΕΡΡΑΚΗ ΔΙΩΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ

26 ΗΡ9
ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARENA

27 ΕΥ6
ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ
AMONA Z 40,59

4 40,44

28 Φ33
ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΙΟΕ
RAMSON R

29 ΖΧ5
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

ΙΟΜ
LAMILI

4 42,32

8

0 39,00

35,28

4 36,01

0

39,08

4 34,60

AMAZING GOLD

31 ΓΙ9
ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

30 ΘΘ1
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

ENERJY
ΙΟΒΟΠ 9 45,37 1

ΙΟΜ 5 45,76 5

39,21

9 55,39

36,30LARIMAR DES BAUMES 032 ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ 31,76

33 ΘΠ6
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ 8 39,92 4 36,96

12

8,00

8,00

8,00

9,00

10,00

10,00

12,00

12,00

13,00

15,00

15,00

16,00

16,00

25,00

30,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

99,22

63,78

64,5

66,16

69,94

64,82

70,55

82,66

Elim

Elim

Ret

ΙΟΜ

50,96

52,18

54,05

55,02

65,91

Elim

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΞ8

ΙΠΟΑ

ΙΟΑ

ΙΟΜ 56,65

2 ΕΙ4 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
CARETT

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
POMMERY

ΕΙΟ
DIANE H

5 ΖΟ3 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

3 ΑΞ4 ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE
CORNELIA

6 000-1999

ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

UNIQUE DU HOLME

GLORIA Z

4 ΗΑ9 ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

8 ΗΖ9

ROU

ΙΟΚΟΥΒ

SIMON Blanka

ANTRAX
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
CON TOP

7 ΖΑ7

ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ10 ΘΠ7

9 ΗΣ1 ΙΟΜ
YAMTAR
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΒΟΠ
BRANDY SUGAR SKB

13 ΗΧ6 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
IOMS

ELIAH

11 ΗΒ1 KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ

CUPIDO R

ΘΖ2 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

QACIUS

12 ΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΙΟΒ

CASPER

Σ21 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
ΙΠΟΑ

BONFIRE VAN VRIJHERN

14 ΘΞ7 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

QUO VADIS

ΘΗ4

ΑΟ2

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΙΟΑ

KACANDRA

GUROV JAN
ΑΙΟΑΤ

VALENTIJN

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Γ -  Αρθρο 239
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΑΒ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.35μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2016

ΖΑ4

6 ΘΗ4

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΙΟΑ

ΙΟΑ

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

PETRUS DE ROCHES GD

ΗΠ6 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

HAICO

5 ΘΝ7 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΒ9

3 ΒΑ1 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
LANDO 303

2 ΗΙ8 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
UNIQUE DE RHODES

13

78,17

76,96

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
KEC CORSICA

GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE

KACANDRA

4

8

8

12

ΕΙΟ

ΙΠΟΑ

ΙΟΜ

81,45

Ret-

67,9

71,15

70,694
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